

Årsredovisning för
ServiceReda Sweden AB

556631-3325

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christofer Edvardsen
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ServiceReda Sweden AB, 556631-3325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar programvara för verksamhetsstöd åt företag i servicebranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	805 824	340 000	321 020	209 999
Resultat efter finansiella poster	342 926	-46 297	50 016	-287 243
Soliditet %	89	78,1	86,7	47,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat huvudsakligen på grund av ett slutfört avtal. Detta avtal är slutfakturerat och förväntas inte ge samma tillskott kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	88 702	-46 297
Balanseras i ny räkning		-46 297	46 297
Årets resultat			314 954
Belopp vid årets utgång	100 000	42 405	314 954

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 405
Årets resultat	314 954
Summa	357 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	357 360
Summa	357 360

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 824	340 000
Övriga rörelseintäkter		13 554	874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 378	340 874
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-497 712	-385 136
Övriga rörelsekostnader		-9 852	-2 414
Summa rörelsekostnader		-507 564	-387 550
Rörelseresultat		311 814	-46 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 851	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-739	-1
Summa finansiella poster		31 112	379
Resultat efter finansiella poster		342 926	-46 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 289	0
Summa bokslutsdispositioner		-17 289	0
Resultat före skatt		325 637	-46 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 683	0
Årets resultat		314 954	-46 297

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 371	14 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		53 370	14 831
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		378 756	41 366
Summa kortfristiga placeringar		378 756	41 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 074	126 105
Summa kassa och bank		97 074	126 105
Summa omsättningstillgångar		529 200	182 302
SUMMA TILLGÅNGAR		529 200	182 302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 405	88 702
Årets resultat		314 954	-46 297
Summa fritt eget kapital		357 359	42 405
Summa eget kapital		457 359	142 405
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 289	0
Summa obeskattade reserver		17 289	0
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 032	0
Summa långfristiga skulder		2 032	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 690	35 921
Skatteskulder		10 683	0
Övriga skulder		10 146	3 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		52 520	39 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 200	182 302

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Sofia Edvardsen 2024-06-28
Sofia Edvardsen Datum
Styrelseordförande

Christofer Edvardsen 2024-06-28
Christofer Edvardsen Datum
Styrelseledamot